L. 9, 37. Factum est autem⁴ in sequenti die, (Mt. 17, 14.) accessit ad eum pro-¹⁵uolutis⁵ genibus (L. 9, 38.) et exclamavit dicens: (Mt. 17, 14.) domine, miserere (148) filio meo, (L. 9, 38.) quia unicus⁶ est mihi, (Mt. 17, 14.) et luna-²⁰ticus est, (Mc. 9, 17) et spiritus adpraehendit⁷ eum, allidet et spumat et stridet dentibus et arescit (Mt. 17, 14.) et male patitur, nam saepe cadet in²⁵ ignem et crebro in aquam (L. 9, 39.) et subito clamat et dissipat eum et vix⁸ discedit dilanians eum. 40. Et rogavi discipulos tuos, ut eicerent³⁰ illum,⁹ (Mt. 17, 15.) et non potuerunt curare eum.

L. 9, 41. Respondens autem Ihesus dixit: o generatio infidelis¹⁰ et perversa, usque quo³⁵ ero apud vos et patiar vos? (Mc. 9, 18.) Afferte illum ad me.

2. Giuortan uuas tho in themo afteren tage, gieng⁶ zi imo man nidargiuualzten cneuon⁷ inti reof⁸ quedenti: trohtin, multi (148) minemo sune, uanta einago ist mir, inti manodseoh ist, inti uorruergit geist fahit⁹ inan inti enusit; inti scumit¹⁰ inti gisgrimmot zenin inti dorret inti ubil druoet, mittiu her ofto fellit in fiur inti ofto in uuazzar,¹¹ inti sliumo ruofit inti zibrichit inan inti cume aruuzit slizanti inan. Inti bat thine iungiron¹² thaz sie uzuurfin inan,¹³ inti ni mohtun giheilen inan.

3. Tho antuurtita der heilant inti quad: vvuolaga ungi-triuii cunni inti abuh, inzin uuara bin ih mit iu inti tholen iuuih? Bringent inan zi mir.

¹ perficio — | (hodie) G ² cras — | G ³ conuomor G ⁴ autem — | rs; (in sequenti die) G ⁵ prouolutis rs G; genibus prouolutis F
⁶ quia unicus rs G ⁷ adpraehendit — | (eum) G ⁸ uix — | (discedit) G
⁹ illum — | G ¹⁰ infidelis — | (et per) G

¹ phariseorū ² arslahan rc ³ uzuuirphu rc (fu?) ⁴ morgana rc in e
⁵ morgane rc (a?) ⁶ gieng rc ⁷ cneuon rc ⁸ reof r zu i
⁹ fahit :: | (in) ¹⁰ scumit r ¹¹ uuazzar r in a ¹² iungoron r (e?)
¹³ inan — | (inti)

L. 9, 42. Et cum accede-188 ret (*Mc.* 9, 19.) et vidisset illum, statim spiritus conturbavit puerum, et elisus in terram volutabatur spumans. 5 20. Et interrogavit patrem eius: quantum temporis est ex quo hoc ei accidit? At ille ait: ab infantia. 21. Sed si quid potes, adiuva nos misertus nostri. 10

22. Ihesus autem ait illi: si potes credere, omnia possibilis credenti. 23. Et exclamans pater pueri (149) cum lacrimis aiebat: credo, domine: adiuva 15 incredulitatem meam!

24. Et cum videret Ihesus concurrentem turbam, comminatus est spiritui immundo 20 dicens illi: surde et mute spiritus, ego tibi praecipio, exi ab eo et amplius ne introeas in eum! 25. Et exclamans et discerpens¹ eum exiit ab eo, et 25 factus est sicut mortuus, ita ut multi dicerent, quia mortuus est.